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Ewentualne błędy w powyższych danych nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

MERIDA Sp. z o.o., Karkonoska 59, 53-015 Wrocław, www.merida.com.pl

Pojemnik na papier toaletowy dostosowany do papieru o

maksymalnej średnicy 19 cm. Urządzenie posiada okienko do

kontroli ilości papieru. Łączenia boków obudowy spawane i

szlifowane.  Urządzenie posiada niewidoczne zawiasy.

Pojemnik na papier toaletowy jest zabezpieczona trwałym

stalowym zamkiem bębenkowym, zamek zlicowany z

powierzchnią urządzenia.  Urządzenie wykonane w całości ze

stali nierdzewnej matowej.

Pojemnik na papier toaletowy pokryty jest specjalną powłoką

zabezpieczającą przed pozostawianiem odcisków palców Anti-

FingerPrint - AFP.

Powłoka zapewnia ochronę przed pozostawianiem odcisków

palców na powierzchni urządzeń wykonanych ze stali

nierdzewnej, a także redukuje rozwój bakterii i grzybów na

zabezpieczonej powierzchni. Powłoka nie zmienia estetyki

oraz odczuć dotykowych zabezpieczonej powierzchni.

Zastosowanie nanotechnologii sprawia, że powłoka jest

zupełnie niewidoczna przy zachowaniu bardzo wysokiej

odporności na ścieranie. Pojemnik na papier toaletowy jest

zabezpieczony przed odciskami palców bez zmiany faktury

stali nierdzewnej. Powłoka chroni także przed przywieraniem

brudu do powierzchni pojemnika, ułatwiając zachowanie

czystości, jednocześnie skracając i upraszczając czyszczenie

oraz pielęgnację.

Do czyszczenia powłoki Anti-FingerPrint wystarczy delikatna

ściereczka i woda. W przypadku tłustych zabrudzeń można do

wody dodać mydła czy płynu do mycia naczyń. Nie stosować

żadnych innych środków czyszczących, szorstkich ściereczek

czy gąbek. Nie wolno używać czyścików do stali nierdzewnej.

CHRONI PRZED POZOSTAWIANIEM ODCISKÓW PALCÓW

REDUKUJE ILOŚĆ BAKTERII I GRZYBÓW

UŁATWIA CZYSZCZENIE

CHRONI POWIERZCHNIĘ

symbol: BSM271

Pojemnik na papier toaletowy MERIDA STELLA Anti-

FingerPrint MINI, śr. papieru do 19 cm, stal matowa z

powłoką AFP

Parametry

wysokość 25 cm

szerokość 23,3 cm

głębokość 11,5 cm


